


02/01/2023 06/02/2023 13/02/2023 20/02/2023 27/02/2023 06/03/2023 13/03/2023 20/03/2023 27/03/2023 03/04/2023 10/04/2023 17/04/2023 06/04/2023 13/04/2023 18/04/2023
1 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 2206951 Aan Hikmatun Nisa Izzati Restu TRB √ √ √ √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
2 2206952 Alviana Rischa Salsabila TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 2206953 Andar Setyo Wibowo TRB √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
4 2206954 Anisa Nurul Aulia TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
5 2206955 Annisa Desy Nur Romadhoni TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 2206956 Aprianor Andy Hartono TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 2206958 Bernadetha Tara Ancilla TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
8 2206959 Caesaria Kurnia Larasati TRB √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
9 2207033 Carolina Mayang Sari TRB √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 2206960 Christelio Calvin TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
11 2206962 Dena Danella TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 2206963 Dewi Puspitasari TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 2206964 Ega Charlluvi TRB √ √ √ X X √ √ X √ √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %
14 2207004 Elisa Nur Tristawati TRB X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
15 2206965 Erika Septiana Rizky TRB √ √ √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
16 2206966 Fernandy Marihot Sitompul TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 2206967 Firman Tony TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
18 2206969 Iis Triani TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
19 2206970 Ilham Anggita Wibisono TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
20 2206971 Isnaini Kumalasari TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 2206972 Jessicha Laurence TRB √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 2206973 Jihad Maulana Fadhillah TRB X X X X X X X √ X √ X √ √ √ √ 9 6 40  %
23 2206975 Mauluddin Maskuddin TRB √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ 3 12 80  %
24 2206976 Mellinda Indra Sari TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
25 2206978 Muhammad Riyadi TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
26 2106352 Nabiilah Arissanti TRC √ √ √ X √ X √ X X X X X X X X 10 5 33.33  %
27 2206980 Nurlaila Prabaningrum TRB √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %
28 2206981 Putri Tania Br Sitanggang TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 2207021 Qomara Lamasyilala TRB √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
30 2206982 Raden Roro Lathi Pilihan TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
31 2206983 Ridwan Rajab TRB √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
32 2206984 Sakina AidhasariRahmaningtyas TRB √ √ √ √ √ X √ √ X X X √ X X √ 6 9 60  %
33 2206985 Saut Sahala Tua Sitinjak TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
34 2206986 Siti Hartina Bugis TRB √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
35 2206987 Subekti Wahyu Setio Ningsih TRB √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
36 2206989 Vitus Pambudhi TRB √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
37 2206990 Widya Sari Anggraini TRB X X X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 6 9 60  %
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
SEGMEN STUDI STD BUDAYA UAS UAS TOTAL RERATA NILAI

1 2206951 Aan Hikmatun Nisa Izzati Restu TRB 75 75 70 80 80 80 460 76,67 A 3 12 80  %
2 2206952 Alviana Rischa Salsabila TRB 70 75 70 75 80 80 450 75,00 A 15 100  %
3 2206953 Andar Setyo Wibowo TRB 70 80 75 75 80 80 460 76,67 A 2 13 86.67  %
4 2206954 Anisa Nurul Aulia TRB 75 85 70 75 80 80 465 77,50 A 1 14 93.33  %
5 2206955 Annisa Desy Nur Romadhoni TRB 85 85 85 85 80 80 500 83,33 A 1 14 93.33  %
6 2206956 Aprianor Andy Hartono TRB 80 80 75 75 80 80 470 78,33 A 15 100  %
7 2206958 Bernadetha Tara Ancilla TRB 85 80 75 75 85 85 485 80,83 A 15 100  %
8 2206959 Caesaria Kurnia Larasati TRB 85 85 80 85 80 80 495 82,50 A 1 14 93.33  %
9 2207033 Carolina Mayang Sari TRB 75 75 70 80 80 80 460 76,67 A 1 14 93.33  %

10 2206960 Christelio Calvin TRB 70 70 65 60 80 80 425 70,83 B 2 13 86.67  %
11 2206962 Dena Danella TRB 85 85 80 80 80 80 490 81,67 A 15 100  %
12 2206963 Dewi Puspitasari TRB 70 75 70 80 85 85 465 77,50 A 15 100  %
13 2206964 Ega Charlluvi TRB 75 0 75 70 0 0 220 36,67 C 4 11 73.33  %
14 2207004 Elisa Nur Tristawati TRB 70 75 80 70 80 80 455 75,83 A 2 13 86.67  %
15 2206965 Erika Septiana Rizky TRB 70 75 60 70 85 85 445 74,17 A 3 12 80  %
16 2206966 Fernandy Marihot Sitompul TRB 70 80 85 75 80 80 470 78,33 A 1 14 93.33  %
17 2206967 Firman Tony TRB 70 70 70 75 80 80 445 74,17 A 1 14 93.33  %
18 2206969 Iis Triani TRB 65 75 65 70 80 80 435 72,50 A 2 13 86.67  %
19 2206970 Ilham Anggita Wibisono TRB 70 75 70 80 80 80 455 75,83 A 1 14 93.33  %
20 2206971 Isnaini Kumalasari TRB 75 80 85 85 80 80 485 80,83 A 15 100  %
21 2206972 Jessicha Laurence TRB 75 80 75 70 75 75 450 75,00 A 1 14 93.33  %
22 2206973 Jihad Maulana Fadhillah TRB 80 75 80 80 80 80 475 79,17 A 9 6 40  %
23 2206975 Mauluddin Maskuddin TRB 70 70 70 0 80 80 370 61,67 B 3 12 80  %
24 2206976 Mellinda Indra Sari TRB 75 75 80 0 80 80 390 65,00 B 2 13 86.67  %
25 2206978 Muhammad Riyadi TRB 75 80 80 80 80 80 475 79,17 A 2 13 86.67  %
26 2106352 Nabiilah Arissanti TRC 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E 10 5 33.33  %
27 2206980 Nurlaila Prabaningrum TRB 75 70 70 70 80 80 445 74,17 A 3 12 80  %
28 2206981 Putri Tania Br Sitanggang TRB 75 70 75 70 80 80 450 75,00 A 15 100  %
29 2207021 Qomara Lamasyilala TRB 70 75 80 80 80 80 465 77,50 A 2 13 86.67  %
30 2206982 Raden Roro Lathi Pilihan TRB 75 70 70 85 80 80 460 76,67 A 1 14 93.33  %
31 2206983 Ridwan Rajab TRB 80 75 70 70 80 80 455 75,83 A 1 14 93.33  %
32 2206984 Sakina AidhasariRahmaningtyas TRB 70 70 0 0 0 0 140 23,33 C 6 9 60  %
33 2206985 Saut Sahala Tua Sitinjak TRB 75 75 75 75 80 80 460 76,67 A 15 100  %
34 2206986 Siti Hartina Bugis TRB 70 80 70 70 80 80 450 75,00 A 1 14 93.33  %
35 2206987 Subekti Wahyu Setio Ningsih TRB 80 75 75 75 80 80 465 77,50 A 1 14 93.33  %
36 2206989 Vitus Pambudhi TRB 75 75 65 80 80 80 455 75,83 A 2 13 86.67  %
37 2206990 Widya Sari Anggraini TRB 80 70 80 80 80 80 470 78,33 A 6 9 60  %
38 2206974 Lilis Oktaviana 75 0 70 75 80 80 380 63,33 B
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